
08/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1108782&tipo=t 1/3

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00014/2022 (SRP)

Às 11:38 horas do dia 07 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ARCHIMEDES CAVALCANTI JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 011/2022,
Pregão nº 00014/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.294.869,1200
Situação: Homologado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$
1.294.869,1200 .

Itens do grupo:

 1 - Administração de tíquete ( ticket ) / vale alimentação (car-tão eletrônico) - sistema convênio

 2 - Administração de tíquete ( ticket ) / vale alimentação (car-tão eletrônico) - sistema convênio

 3 - Administração de tíquete ( ticket ) / vale alimentação (car-tão eletrônico) - sistema convênio

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Administração de tíquete ( ticket ) / vale alimentação (car-tão eletrônico) - sistema convênio
Descrição Complementar: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema
Convênio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 59 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.936,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$ 12.936,0000
e a quantidade de 59 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/02/2023
11:35:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 12.936,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 12.936,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 12.936,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 12.936,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 12.936,0000

Homologado 07/02/2023
11:38:40

ARCHIMEDES
CAVALCANTI

JUNIOR



08/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1108782&tipo=t 2/3

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Administração de tíquete ( ticket ) / vale alimentação (car-tão eletrônico) - sistema convênio
Descrição Complementar: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema
Convênio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 11.007,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$ 11.007,3600
e a quantidade de 17 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/02/2023
11:35:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.007,3600

Adjudicado 07/02/2023
11:36:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.007,3600

Adjudicado 07/02/2023
11:36:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.007,3600

Adjudicado 07/02/2023
11:36:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.007,3600

Adjudicado 07/02/2023
11:36:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.007,3600

Homologado 07/02/2023
11:38:41

ARCHIMEDES
CAVALCANTI

JUNIOR

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Administração de tíquete ( ticket ) / vale alimentação (car-tão eletrônico) - sistema convênio
Descrição Complementar: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema
Convênio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 11.880,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$ 11.880,0000
e a quantidade de 29 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/02/2023
11:35:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.880,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.880,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.880,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.880,0000

Adjudicado 07/02/2023
11:36:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO
BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-

56, Melhor lance : R$ 11.880,0000

Homologado 07/02/2023
11:38:42

ARCHIMEDES
CAVALCANTI

JUNIOR



08/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1108782&tipo=t 3/3

Fim do documento


